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Dotyczy: Przedłużenie godzin otwarcia stacji tankowania CNG w Jaśle oraz udostępnienie płatności 

bezgotówkowymi środkami płatniczymi. 
 
Szanowny Panie Dyrektorze! 
 
Od wielu lat w Jaśle jest eksploatowana stacja tankowania sprężonego gazu ziemnego (CNG). 
Przyczyniła się ona do popularyzacji tego ekologicznego paliwa w samym mieście oraz nie jeden raz 
pozwoliła na sprawny przejazd użytkowników pojazdów CNG przemieszczających się po kraju. 
 
Niestety, tankowanie gazu ziemnego na tej stacji odbywa się obecnie w dośd ograniczonych ramach 
czasowych. Nie są one w stanie zaspokoid rosnących potrzeb właścicieli pojazdów zasilanych CNG. 
 
Coraz większy odsetek kierowców korzysta również z nowoczesnych form płatniczych, takich jak karty 
płatnicze (Visa, Mastercard) czy dedykowane karty obrotu bezgotówkowego (karta ‘CNG AUTO’). 
Niestety stacja CNG w Jaśle nie obsługuje takich form płatności. 
 
W związku z tym zwracamy się do Pana z prośbą o podjęcie działao, mających na celu przedłużenie 
czasu pracy stacji w Jaśle oraz wdrożenie płatności kartami płatniczymi i dedykowanymi kartami 
bezgotówkowymi, nazywanych w ramach PGNiG SA jako ‘karta CNG AUTO’. 
 
Swoją prośbę argumentujemy: 
- rosnącą liczbą właścicieli pojazdów zasilanych sprężonym gazem ziemnym; 
- zwiększającymi się potrzebami tankowania gazu ziemnego przez pojazdy poruszające się po 
województwie podkarpackim; 
- preferowaniem przez właścicieli pojazdów zasilanych CNG nowoczesnych i bezgotówkowych form 
płatniczych – kart płatniczych i dedykowanych kart dedykowanych ‘CNG AUTO’; 
- ogólną modernizacją i unowocześnianiem stacji CNG działających w ramach Polskiego Górnictwa 
Naftowego i Gazownictwa SA. 
 
Wierzymy, że Pana troska o stan środowiska naturalnego miasta Jasło, wyrażana przez eksploatację 
licznych pojazdów zasilanych CNG w przedsiębiorstwie podległym Zakładowi Gazowniczemu w Jaśle, 
pozwoli na udostępnienie tego ekologicznego paliwa w jeszcze szerszym zakresie dla kierowców oraz 
ułatwi dostępnośd paliwa dzięki bezgotówkowym formom płatności. 
 
W załączniku zamieszczamy listę sygnatariuszy powyższego apelu. 
 
Inicjatorem apelu jest Forum Użytkowników CNG - cng.auto.pl, którego siedziba mieści się pod 
adresem:  
ul. Aluzyjna 33C/1A, 04-149 Warszawa. 
 
Treśd pisma zostanie przekazana do wiadomości mediów. 
 
Z wyrazami szacunki, 
Entuzjaści CNG w Polsce 
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Załącznik do apelu Entuzjastów CNG w Polsce 

 
Lista sygnatariuszy apelu 

o zmiany na stacji CNG w Jaśle 
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